1, CABMALL

2020

YCTPOUNCTBO
1149 PA3MbIBA

OHHbBIX OTJIOXEHWNW
B PE3EPBYAPAX
N EMKOCTAX

TANDOYH 16M/20M

CEPBUCHbIV KATAOI

[na n3genuit, Bbinyckaembix ¢ 2016 no 2019
(nBa LLIPYC, nepBoe nokoneHue)




Hauano Bbinycka: ¢ centAbpA 2016 roaa

@ CUBMALL

HMO «CUBUPCKMI MALLIMHOCTPOUTESTbx»



HMO «CUBUPCKMIN MALLMHOCTPOUTESTb»

2/l TAMDYH16M/20M  NIUCT2

Hauano Bbinycka: ¢ centabpa 2016 roaa

@ CMBMALL




| @ CMBMALL
??

. 63

~ 71 Hauano Bbinycka: ¢ centabpa 2016 roaa

N 63

|

9593 66 72 66 72 54 96 46 94




@ CMBMALL

HMO «CUBUPCKMUI MALLIMHOCTPOUTESTb»

TANDYH 16M/20M

TANOYH 16M/20M JINCT 1 TANOYH 16M/20M JINCT 1
no3nuna OBO3HAYEHME/CTAHOAPT HAUMEHOBAHUE KON-BO  OBO3HAYEHWE NCMOJHEHUI no3myna OBO3HAYEHUE/CTAHOAPT HAUMEHOBAHUWE KOJ1-BO OBO3HAYEHUE UCMOIHEHWN
MOCTOAHHbIE KOMIJIEKTYIOLWME MOCTOAHHbIE KOMIJIEKTYOLLWME
1 CM.002.01.00.000-01 MNpuBog noBopoTa 1 27 CM.002.04.00.000 KpoHwTtenH 1
2 CM.002.01.00.001 Onopa 1 28 CM.002.05.00.000 MNepeknagnHa 2
3 CM.002.01.00.002 Lkne-80 1 29 CM.002.09.00.000 KpbiLwKa 1
4 CM.002.01.00.003 Konbuo ctonopHoe 1 30 CM.002.10.00.000 Koxyx 1
5 CM.002.01.00.004 KonbLuo ctonopHoe 1 31 CM.002.60.00.001 Onawel 1
6 CM.002.01.00.005 Onaney ! 32 CM.002.60.00.002 LLinunbka M20X65 8
! CM.002.01.00.006 Kopryc ! 33 CM.002.00.00.001 LLIkmB-20 1
8 €M.002.01.00.007 Beweu 1 34 CM.002.00.00.012 Wnunbka M10x120 4
9 CM.002.01.00.008-01 Cenapatop 1 .
35 CM.002.00.00.015 Lain6a 1
10 CM.002.01.00.009 leHepaTOp 1
36 CM.002.00.00.017 bont 2
11 CM.002.01.00.010 Konbuo 1
37 CM.002.00.00.025 YnnotHeHne 1
12 CM.002.01.00.010-01 Konbuo 1
38 CM.002.00.00.026 CreHKa 1
CM.101.00.00.000-XX 39 CM.002.00.00.037 Crou ! CM.101.00.00.000-XX
14 T2I1.001.01.00.004 Cenapatop-reHepaTtop 2 s YA
40 CM.002.00.00.038 MNepexoaHuK 1
15 T201.001.01.00.005 KonbLo ctonopHoe 3
41 CM.100.00.00.001 Ban LUPYCa 1
16 T>2I1.001.01.00.0017 Konbuyo ctonopHoe 3
42 CM.100.00.00.004 MbINbHUK 1 1
17 DIN 915 BUHT yctaHoBOYHbIN M12x25 1
18 Eont M8x20.58.019 6 43 CM.100.00.00.005 Konbuo anctaHUMoHHoe 1
i roCT 7805-70 o MEx05 58,019 : 44 CM.100.00.00.006 KonbLo 3awyutHoe 1 1
20 [OCT 8752-79 MakxeTa 2-220x250x15-2 1 45 CM.100.00.00.007 KonbLio UeHTpupytoLee !
21 MoAWMNHUK 61814-2RS1 4 46 CM.100.00.00.010 MbINbHUK 2 1
22 MogwunHmk 61821-2RS1 3 47 CM.100.00.00.011 Konbuo 3awmTHoe 2 1
SKF Explorer
23 MoawmnnHuK 61824-2RS1 2 48 CM.100.00.00.012 BcTtaBka 1
24 MogwwnHuk 61844-2RS1 2 49 CM.100.00.00.013 MnwuTa 1
25 OCT 6402-70 LWanba 8 65I 019 9 50 CM.100.00.00.014 LIPYC 2
26 FOCT 3722-81 WapwukIl-12,303 H 69 51 CM.100.00.00.015 Konbuyo ctonopHoe 130 2




@ CMBMALL

HMO «CUBUPCKMUI MALLIMHOCTPOUTESTb»

TANDYH 16M/20M

TAVOYH 16M/20M JINCT 2 TANOYH 20M JINCT 3
no3vuma  OBO3HAYEHWE/CTAHLAPT HAVMEHOBAHWE KON-BO  OBO3HAYEHWE MCMOSTHEHWN nosnuma  OBO3HAYEHWE/CTAHOAPT HAVMEHOBAHWE KON-BO  OBO3HAYEHWE NCMOSTHEHWN
NOCTOAHHBIE KOMMEKTYIOLNE e e le e oIS O S
80 CM.100.01.00.000 Kopnyc 1
52 CM.100.00.00.016 Konbuo ctonopHoe 85 1
81 CM.100.02.00.000 BaHTy3 1 1
53 CM.100.00.00.017 Brynka 1 82 CM.100.03.00.000 BaHTy3 2 1
54 CM.100.00.00.018 KOMbLIO AVCTAHLMOHHOE 1 83 CM.100.04.00.000 Ban BbixogHOM 1 CM.100.00.00.000
84 CM.100.00.00.002 Kpbiwka 1 1
55 bonT M6x20.58.019 ! 85 CM.100.00.00.003 Wait6a 1 1
56 rOCT 7805-70 BonTt M8x20.58.019 6 86 CM.100.00.00.008 Kpbiwka 2 1
87 CM.100.00.00.009 Lai6a 2 1
57 bont M12x120.58.019 6
88 T2M1.001.00.00.043 LlinoHka 1
58 OCT 1491-80 BuHT M6X8.58.016 4 89 T201.001.00.00.052 O6TekaTenb 1
59 DIN 553 BuuT M6x10 4 20 T3I1.001.05.00.000 BUHT rpebHom 1 TANOYH-20M
91 rOCT 7805-70 Bont M12x40.58.019 6
60 lamka M10.5.019 16 ~
rOCT 5915-70 92 rOCT 11738-84 BuHT M5x12.58.016 12
61 laika M20.5.019 8 93 [OCT 5915-70 lanka M12.5.019 6
94 LWarn6a 5 65019 12
62 Konbuo ctonopHoe 24x1,2 2 FOCT 6402-70 -
95 Lan6a 12 65I 019 6
63 FOCT 13942-86 Konbuo ctonopHoe 40x1,7 4 96 FOCT 8752.79 MarHxeTa 1-55x75x10-2 2 MepemeLuvBaemas cpena: HedTo
64 KofnbLio cTonopHoe 45x1,7 3 97 ManxeTa 1-95x130x12-2 2
98 dnekTpoaBuratenb acMHXpPoHHbIM AVUM 100 L4; Y2,5; 1
65 Konbuo ctonopHoe 68x1,7 2 CM.100.00.00.000-XX 1Ex d IIBT4 / 2Ex d IIC T4; IP54; TY 3341-146-05806720-2001
FOCT 13943-86 PPOSGel M.1 1 K 1
66 Konbuo ctonopHoe 75x1,7 2 CM.101.00.00.000-XX 80 €M.100.01.00.000 opryc
81 CM.100.02.00.000 BaHTy3 1 1
67 MOCT 9833-73 Konbuo ynnotH. 102-110-46-2-2 1 82 CM.100.03.00.000 BaHTy3 2 1
68 roCT 8961-75 KOHTpFaVIKa Ll_zo 1 83 CM.100.04.00.000 Ban BbIXO)J,HOIZ 1 CM.100.00.00.000-01
84 CM.100.00.00.002 Kpbiwka 1 1
69 [OCT 8954-75 MyddTa kopoTkas LI-20 1 85 CM.100.00.00.003 Wainba 1 1
70 FOCT 8946-75 YronbHuK 90°-1-L{-20 1 86 CM.100.00.00.008 Kpbiwka 2 1
71 MoawnnHk 180108 5 87 CM.100.00.00.009 Lanba 2 1
88 T3M.001.00.00.043 LLnoHka 1
72 roCT 8882-75 MoawnnHnk 180109 2 89 T301.001.00.00.052 O6TeKaTenb 1
73 MopwwunHuk 180117 2 90 T201.001.05.00.000 BuHT rpe6H0|7| 1 TANOYH-20M
B} 91 FOCT 7805-70 Bont M12x40.58.019 6
4 [lain6a 8 65 019 6 92 [OCT 11738-84 BuhT M5x12.58.016 12
75 Lan6a 10 65I 019 16 93 rOCT 5915-70 lanka M12.5.019 6
rOCT 6402-70 .
76 Waii6a 12 65r 019 6 94 FOCT 6402-70 LWan6a 5 65 019 12
95 Lan6a 12 65I 019 6
77 Lan6a 20 65I 019 8 i, -
26 rOCT 8752-79 Marpketa 1-55x75x10-2 2 MNepemelunBaemas cpepa: HepTb
78 roCT 11371-78 Lllait6a 10 58 01 9 4 97 Marixera 1-95x130x12-2 2
98 dneKTpoaBuratTenb aCMHXPOHHbIN 4BP 100 L4; YXJ11; 1
79 PemeHb nnocko3ybyatbiin pe3uHoBbin Cb-4-100-50 1 1Ex de IIB T4; IP54; TY BY 700002725.139-2011




®

CMBMALL

HMO «CUBUPCKUI MALLMHOCTPOUTE b»

TANDYH 16M/20M

TANOYH 20M
nosmuma OBO3HAYEHWE/CTAHOAPT

HAVMEHOBAHWE

NCT 4

KON-BO  OBO3HAYEHWE UCMONMHEHNN
MEPEMEHHbIE KOMIIEKTYOLLE

TAVOYH 16M
nosmuma OBO3HAYEHWE/CTAHOAPT

HAVMEHOBAHWE

KOJ1-BO

MEPEMEHHbBIE KOMIUJIEKTYIOLLWE

JCT 5

80 CM.100.01.00.000 Kopnyc 1
81 CM.100.02.00.000 BaHTy3 1 1
82 CM.100.03.00.000 BaHTy3 2 1
83 CM.100.04.00.000 Ban BbIxogHOM 1 CM.100.00.00.000-02
84 CM.100.00.00.002 Kpbiwka 1 1
85 CM.100.00.00.003 LWar6a 1 1
86 CM.100.00.00.008 KpbiwwkKa 2 1
87 CM.100.00.00.009 Wan6a 2 1
88 T3IM.001.00.00.043 LLinoHka 1
89 T2M.001.00.00.052 Ob6TeKkaTenb 1
90 T301.001.05.00.000 BUHT rpebHom 1 TAVIOYH-20M
91 rOCT 7805-70 Bont M12x40.58.019 6
92 FOCT 11738-84 BuHT M5x12.58.016 12
93 rOCT 5915-70 fanka M12.5.019 6
94 LWan6a 5 65019 12
95 rOCT 640270 Wari6a 12 657 019 6
MNepemelunBaemas cpepa:
96 CanbHuky R19-F FLON-2 55x75x10 2 flerkie HedTenpoayKTHI
97 +ECORUBBER-2 95x130x12 2 (6eH3MH, An3. TONNNBO)
98 dnekTpoaBuUraTesib aCUHXPOHHbIN AVIM 100 L4; Y2,5; 1
1Ex d 1IBT4 / 2Ex d IIC T4; IP54; TY 3341-146-05806720-2001
80 CM.100.01.00.000 Kopnyc 1
81 CM.100.02.00.000 BaHTy3 1 1
82 CM.100.03.00.000 BaHTy3 2 1
83 CM.100.04.00.000 Ban BbixogHoW 1 CM.100.00.00.000-03
84 CM.100.00.00.002 Kpbliwka 1 1
85 CM.100.00.00.003 Wanba 1 1
86 CM.100.00.00.008 Kpblwka 2 1
87 CM.100.00.00.009 Wan6a 2 1
88 T3MM.001.00.00.043 LlinoHka 1
89 T201.001.00.00.052 O6TekaTenb 1
20 T2M.001.05.00.000 BUHT rpebHoi 1 TANOYH-20M
91 rOCT 7805-70 Bbont M12x40.58.019 6
92 NOCT 11738-84 BuHT M5x12.58.016 12
93 rOCT 5915-70 fanka M12.5.019 6
94 LLlan6a 565 019 12
rOCT 6402-70
95 Lan6a 12 65 019 6
96 CanbHukn R19-F FLON-2 55x75x10 2 fepemelsactian cpea:
nerkune HedptenpoayKTbl
97 +ECORUBBER-2 95x130x12 2 (6eH3MH, AW3. TONNMBO)
98 JneKkTpoABuratesb aCUHXPOHHbIN 4BP 100 L4; YXI11; 1

1Ex de IIB T4; IP54; TY BY 700002725.139-2011

80 CM.100.01.00.000 Kopnyc 1
81 CM.100.02.00.000 BaHTy3 1 1
82 CM.100.03.00.000 BaHTy3 2 1
83 CM.100.04.00.000 Ban BbixogHomM 1 CM.101.00.00.000
84 CM.100.00.00.002 Kpbiwka 1 1
85 CM.100.00.00.003 LLan6a 1 1
86 CM.100.00.00.008 Kpbiwka 2 1
87 CM.100.00.00.009 LWan6a 2 1
88 T2I1.001.00.00.043 LnoHka 1
89 T2I1.001.00.00.052 Ob6TekaTenb 1
90 T3I1.001.05.00.000 BuHT rpebHom 1 TANOYH-16M
91 rOCT 7805-70 Bbont M12x40.58.019 6
92 FOCT 11738-84 BuHT M5x12.58.016 12
93 FOCT 5915-70 larika M12.5.019 6
94 Wan6a 5 65l 019 12
95 rOCT 640270 Waii6a 12 657 019 6
%6 rOCT 8752-79 Marxeta 1-55x75x10-2 2 MepemeluviBaemas cpeaa: MasyT
97 MaHnxeTa 1-95x130x12-2 2
08 dnekTpoaBUraTenb aCUHXPOHHbIN AVIM 100 L4; Y2,5; 1
1Ex d IIBT4 / 2Ex d IIC T4; IP54; TY 3341-146-05806720-2001
80 CM.100.01.00.000 Kopnyc 1
81 CM.100.02.00.000 BaHTy3 1 1
82 CM.100.03.00.000 BaHTy3 2 1
83 CM.100.04.00.000 Ban BbixogHoM 1 CM.101.00.00.000-01
84 CM.100.00.00.002 Kpbiwka 1 1
85 CM.100.00.00.003 LWanba 1 1
86 CM.100.00.00.008 Kpbiwka 2 1
87 CM.100.00.00.009 LWanba 2 1
88 T2I1.001.00.00.043 LnoHka 1
89 T3I1.001.00.00.052 Ob6TekaTenb 1
20 T20M.001.05.00.000 BuHT rpe6bHo 1 TANOYH-16M
91 rOCT 7805-70 bont M12x40.58.019 6
92 FOCT 11738-84 BuHT M5x12.58.016 12
93 FOCT 5915-70 larika M12.5.019 6
94 LWan6a 565 019 12
FOCT 6402-70
95 LWan6a 12 65I 019 6
%6 rOCT 8752-79 Marxeta 1-55X75x10-2 2 MepemeluvBaemas cpeaa: MasyT
97 MaHnxeTa 1-95x130x12-2 2
08 SneKkTpoaBuratesib aCUHXPOHHbIN 4BP 100 L4; YXI11; 1
1Ex de 1IBT4; IP54; TY BY 700002725.139-2011

OBO3HAYEHWE NCMOJTHEHUI




nosmuma OBO3HAYEHWE/CTAHOAPT

TANOYH 16M

HAVMEHOBAHWE

MCT 6

KON-BO  OBO3HAYEHWE MCMONHEHNN

MEPEMEHHbIE KOMTIIEKTYIOLWE
80 CM.101.01.00.000 Kopnyc 1
81 CM.101.02.00.000 BaHTy3 1 1
82 CM.101.03.00.000 BaHTy3 2 1
83 CM.101.04.00.000 Ban BbixoaHoM 1 CM.101.00.00.000-02
84 CM.101.00.00.001 Kpbiwka 1 1
85 CM.101.00.00.002 Wan6a 1 1
86 CM.101.00.00.003 Kpbliwka 2 1
87 CM.101.00.00.004 Warnb6a 2 1
88 T201.001.00.00.043-01 LnoHka 1
89 T201.001.00.00.052-01 O6TekaTenb 1
20 T201.001.00.00.070-01 BUHT rpebHom 1 TAVOYH-16M
91 DIN 933 Bbont M12x40-A2-70 6
92 DIN912 BuHT M5x12-A2-70 12
93 DIN 934 lanka M12-A2-70 6
94 LWan6a 5-A2-70 12
DIN 127
95 Llan6a 12-A2-70 6
MNepemelwwnBaemas cpepa:
96 55x75x10 2 arpeccuBHble cpefbl N NULLEeBble
CanbHukm R19-F FLON-2 n
poayKTbl
+ECORUBBER-2
97 95x130x12 2
98 dnekTpoaBuUraTesib aCUHXPOHHbIN AVIM 100 L4; Y2,5; 1
1Exd 1IBT4/ 2Ex d ICT4; IP54; TY 3341-146-05806720-2001

@ CMBMALL

HMO «CUBUPCKMUI MALLIMHOCTPOUTESTb»

TANDYH 16M/20M

TAVIOYH 16M

nosmuma OBO3HAYEHWE/CTAHOAPT

HAVMEHOBAHWE

KOJ1-BO

NINCT 6
OBO3HAYEHWE NCMOTHEHUI

MEPEMEHHbIE KOMTIIEKTYIOLWWE
80 CM.100.01.00.000 Kopnyc 1
81 CM.100.02.00.000 BaHTy3 1 1
82 CM.100.03.00.000 BaHTy3 2 1
83 CM.100.04.00.000 Ban BbixogHoOM 1 CM.101.00.00.000-03
84 CM.100.00.00.002 Kpbiwka 1 1
85 CM.100.00.00.003 Lan6a 1 1
86 CM.100.00.00.008 Kpbliwka 2 1
87 CM.100.00.00.009 Lai6a 2 1
88 T201.001.00.00.043 LnoHka 1
89 T3M.001.00.00.052 O6TekaTenb 1
90 T>201.001.00.00.070 BuHT rpebHo 1 TAVOYH-16M
91 DIN 933 Bont M12x40-A2-70 6
92 DIN 912 BuHT M5x12-A2-70 12
93 DIN 934 fanka M12-A2-70 6
94 LWan6a 5-A2-70 12
DIN 127
95 LWan6a 12-A2-70 6
MNepemelwnBaemas cpepa:
96 55x75x10 2 arpeccmMBHble cpefbl U NuLeBble
CanbHukn R19-F FLON-2 n
poAyKTbl
+ECORUBBER-2
97 95x130x12 2
98 SneKkTpoasuratesib aCMHXPOHHbIN 4BP 100 L4; YXI11; 1
1Ex de lIBT4; IP54; TY BY 700002725.139-2011




1, CABMALL
W202O

061LeCcTBO C OrpaHNYEHHON OTBETCTBEHHOCTbHI

HIMO «Cubupcknit MawmHoctpoutens» (000«Cubmatw)
Aapec: 634040, r. Tomck, yn. Boicoukoro, f. 33, ctpoeHue 1.
[puemuan, Ten./dpakc: (3822) 633-888

Otpen npogax, Ten./¢pakc: (3822) 633-818, 633-852
E-mail: sibmach@nposibmach.ru

WHTepHeT-caliT: www.nposibmach.ru

CepBuCHaA Cyxoba

000 HNO «Cubupcknit MawmnoctponTenby.
TeneoH ropauen NUHUN TEXHUYECKOI MOLAEPXKKN:
8-800-600-8834, e-mail: service@nposibmach.ru



